1

中 国 水 力 发 电 工 程 学 会

贯 流 式 水 电 站 专 业 委 员 会

关于举办“贯流式机组技术升级与改造”

技术交流与培训的通知

各委员单位

为提高灯泡贯流式机组运行技术水平，根据去年年会委员单位提

出的意见和建议，经中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会

（以下简称“专委会”）研究，决定于 2017 年 4 月 19 日至 21 日在广

西柳州市举办“贯流式机组技术升级与改造”技术交流与培训会议。

现将有关事宜通知如下：

一、时间、地点

1、时间：2017 年 4 月 19 日至 21 日，为期 3 天，18 日报到；

2、地点：柳州华天世纪酒店

柳州市城中区解放北路 5 号（近五星步行街）；

3、酒店电话：0772-3988320

二、主要内容

1、授课：贯流式机组技术升级与改造；

（1）红花电厂发电机 10KV 出口开关柜技术改造；

    （2）红花电厂发电机冷却风机技术改造；

    （3）大埔电厂发电机滑环及碳刷温度异常偏高技术改造 ；

（4）界牌航电枢纽机组升级更换改造专题；

（5）打造安全可靠流量监控整体方案；

（6）峡江电厂等单位机组改造技术交流介绍等。

2、研讨：有关贯流式水电站单位机组技术升级与改造的经验、

2

成果；

3、考察：中广核能源开发有限责任公司红花水电厂。

三、培训费

培训费用为 600 元/人（含场租、授课、资料、证书费、现场考察交通等）

不刷卡。培训期间学员或代表食宿统一安排，费用自理。

四、其他事项

1、请参加培训的学员或代表，务必于 2017 年 4 月 5 日前将回执

（ 见 附 件 ） 发 至 电 子 邮 箱 gdsdxh@vip.163.com 或 传 真 至

020-87364462；

2、请准备一寸照片一张（制作证书用）。

五、联系人

1、飞来峡管理处：黄  蔚 13750186080   郭劲梅 13750181986

2、专委会秘书处：伍展阳 18902495083   郑耀华 13699748897

附件：1、参会回执

      2、酒店交通

mailto:发至电子邮箱gdsdxh@vip.163.com

3

附件 1：

“贯流式机组技术升级与改造”培训与交流会

参会回执

单位名称（全称）：

姓 名 性别
职务

/职称
身份证号 电 话 邮 箱

航班／动车信息

（到达时间）

是否带

司机

住 宿

单/双

注：

1、培训期间住宿单间为 260 元/晚/间、双标间为 280 元/晚/间；

   2、请准备一寸照片一张（制培训证用）；

   3、回执请发至学会电子邮箱 gdsdxh@vip.163.com 。

mailto:发至学会电子邮箱gdsdxh@vip.163.com

4

附件 2：

酒店交通

线路一：火车站 -----柳州华天世纪酒店

1、火车站乘坐 24(或 2)雀山公园方向 ，经 3 站到市中医院站下车，

步行 80 米到达华天世纪酒店；

2、火车站乘坐快 2 号线(或快 1 号线)东园公交站方向 经 5 站至人民

广场站下车，步行 165 米到达华天世纪酒店。

线路二：柳州汽车南站-----柳州华天世纪酒店

1、柳州汽车南站步行 93 米至延安大酒店，乘坐 24(或 2)雀山公园方

向经 2 站市中医院站下车，步行 80 米到达华天世纪酒店；

2、柳州汽车南站步行 73 米至延安大酒店，乘坐快 1 号线(或快 2 号线)

雒容人民公园方向 经4站人民广场站下车，步行176米到达华天世纪酒店。

5

线路三：柳州汽车总站-----柳州华天世纪酒店

    1、柳州汽车总站步行 247 米至柳邕一小，乘坐 28 环(或 25、10)市中

医院方向 经 3 站，至市中医院站下车，步行 45 米到达华天世纪酒。

2、柳州汽车总站步行 52 米至文笔路，乘坐 10 环鱼峰路方向 经 4 站

市中医院站下车，步行 108 米到达华天世纪酒店。

3、柳州汽车总站步行 385 米至市工人医院，乘坐 19 雀山公园方向经

3 站市中医院站下车，步行 80 米到达华天世纪酒店

4、柳州汽车总站步行 800 米至鱼峰路，乘坐 2(或 6 环)工贸大厦方向

经 2 站市中医院站下车，步行 131 米到达华天世纪酒店。

线路四：柳州白莲机场-----柳州华天世纪酒店

1、柳州白莲机场航站楼国内到达厅步行 349 米至柳州机场，乘坐 21

白莲机场专线五一路东方向 经 21 站约 56 分钟五一路东下车，步行 263

米到达华天世纪酒店。